

ASS. REC. BY:

REF:

C72/ CS/CTI24060187/Kvh3e2

C

ASSIGNMENT

From:

Date:

Estimated Cost:

OD / TP / WS / TP RES / OD RES / EVA / INV / MV

To Inspect Vehicle No:

at Workshop m/s

of

Insured: GBD 3317Y

Policy No.

Claims No. SNM24D203567

Sum Insured:

Excess:

(Client's Record)

Make of Veh:

(Policy Condition)

Remark: The veh had commenced its
repair at the time of inspection.

Bal. or Market Value: \$92k

IDAC Accident Rpt:

Consistent? : Yes or No

GIA / PR Seen:

Consistent? : Yes or No

Est. Repairs:

5 days

Res.: Yes or No

Lum Sum:

20 %

3 Val.: Yes or No

CA / REV / REP. / 24 HRS

Date:

Person Contacted:

Vehicle: IN / OUT

Veh No:

SMS 2568L

Yr Regn:

02, 20

Type: M.Car / M.Cycle / Bus / Van / Lorry / Taxi / Prime Mover /

Truck / Trailer or

Make:

Toy Pienta

C.C.

1496

Colour

M. P. White

A/C:

Insured / Std / NI / NA

Sp. Reading

277437

T/Radio:

Insured / Std / NI / NA

Eng No:

C/No:

NHP 170

7480044

Gen. Cond: Good / Fair / Poor / Burnt

Steering: Inorder / Jammed / Leaked / Burnt or

Brake: Inorder / Jammed / Leaked / Burnt or

Modl: Nil / S/Rim / STD A/Rim or

Tyre Size:

Terex

R:

Annate 185/65R15

BS / DUN / EXNOVA / GY / FS / LIZA / MIC / OHTSU / PIR / SUMI /
TOYO / YOKO or

Front

R/Bal.

8

mm

Rear

R/Bal.

8

mm

L/Bal.

8

mm

L/Bal.

8

mm

D.O.A.

20/6/24

D.O.I.

21/6/2024

Survey held at

Des. of Damages: Frt / Rear / O/S / N/S / UIC / Rooftop or

The UIC / Chassis frame / Body Structure affected due to collision.

Date / Time

Action / Instruction

23/6 21 Day @ 4300h Cash

(red 16,247.79, 79%)

Date/Time, File Pass to?

☐

: Prel. Report

1)

☐

: Final Report

Date/Time, File Return to?

2)

Days Of Repair: 5

Resurvey No. of Trip:

Survey Fee:

Transportation

S + RS. SI

Fees

Others

TOTAL

Add Fee:

☐

: Site Insp (\$

☐

: Interview (\$

☐

Tech Invs (\$

☐

Weekend (\$

Report Format :

Lump Sum / I.B.I. (\$



MOTORSPORTS

JD MOTORSPORTS PTE LTD

25 KAKI BUKIT RD 4 # 05-76 SYNERGY @ KB S417800

DATE : 20/06/2024
VEHICLE : SMS2568L
MAKE/MODEL : TOYOTA / SIENTA
CHASSIS NO : NHP170-7180044
MILLAGE : 277150KM
TYRE SIZE :
DOA : 20/06/2024

Not Authorised
L1 Rep \$4300/h
Recovery After Paint
5 days

LIST ITEM

01 PC	TAIL GATE	1662.40	By \$	2,070.40	✓
02 PC	TAIL GATE HINGES @ \$235.40		R \$	470.80	X
02 PC	TAIL GATE ABSORBER @ \$378.50		Sw \$	757.00	X
01 PC	TAIL GATE TRIMBOARD		\$ In	590.30	X
01 PC	TAIL GATE OUTER MOULDING		\$ In	365.90	X
01 PC	TAIL GATE OUTER HANDLE	89.95	Br \$	245.20	✓
01 PC	TAIL GATE EMBLEM (HYBRID)	121.60	Ma \$	184.90	✓
01 PC	TAIL GATE EMBLEM (LOGO)	480	\$ In	230.60	✓
01 PC	TAIL GATE INNER LOCK		\$ In	591.90	✓
01 PC	TAIL GATE CATCH LOCK		\$ R	155.70	X
01 PC	TAIL GATE INNER HANDLE		\$ In	97.85	X
01 PC	REAR BUMPER	758	Bu \$	2,128.19	✓
02 PC	REAR BUMPER SIDE RETAINER @ \$185.30		\$ In	370.60	X
02 PC	REAR BUMPER CORNER PANEL GANISH @ \$246.75		\$ In	493.50	X
01 PC	REAR BUMPER GARNISH		\$ In	325.40	✓
01 PC	REAR BUMPER PARKING SENSOR GARNISH		\$ In	164.90	X
02 PC	REAR BUMPER REFLECTOR @ \$220.90		\$ In	441.90	X
02 PC	REAR CORNER PANEL @ \$265.30		\$ R	530.60	X
02 PC	REAR CORNER PANEL BRACKET @ \$208.50		\$ R	417.00	X
01 PC	REAR END PANEL	781.60	By \$	1,589.60	✓
01 PC	REAR END PANEL TOP GANISH	261.30	my \$	375.60	✓
01 PC	REAR WEATHERSTRIP		oil \$	425.15	50% sur 212.575N
02 PC	REAR TAIL LAMP @ \$785.40		\$ In	1,570.80	X
02 PC	REAR TAIL GATE LAMP @ \$653.20		\$ In	1,306.40	X
01 PC	REAR TAIL GATE CAMERA		\$ In	640.50	X
01 PC	REAR ANTENNA SENSOR	127 258	GM \$	389.10	✓
			\$	16,929.79	

Special Nett

02 PC	PARKING SENSOR @ \$220	\$ In	440.00	X
10 PC	REAR TRIM BOARD CLIP @ \$8	na	80.00	X
01 PC	REAR WINDSCREEN SEALANT	\$	100.00	40% sur
06 PC	BUMPER CLIP @ \$8	\$ In	48.00	✓
			\$	668.00

Labour:

1. TO SUPPLY PARTS & LABOUR TO REPLACE ABOVE MENTIONED PARTS	\$	1,200.00	600d
2. TO SUPPLY PAINT & LABOUR TO SPRAY ACCIDENT AFFECTED AREA	\$	800.00	660d
3. TO SUPPLY LABOUR TO REWIRE REPLACE PARTS	\$	200.00	20d
4. TO SUPPLY LABOUR TO SPRAY ANTI RUST ON PANEL	\$	150.00	60d
5. TO SUPPLY DIAGNOSTIC & REPROGRAMMING	\$	300.00	X
6. TO SUPPLY LABOUR TO REMOVE & REFIT REAR WINDSCREEN	\$	300.00	120d
		\$	2,950.00

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after repair

TOTAL PARTS
TOTAL SPECIAL NETT
TOTAL LABOUR
TOTAL COST OF REPAIR

LKK Auto Consultants hence notify
the Repairer of the following:
• To resurvey before/after spray painting
• To display damaged part(s) during resurvey
• Parts prices are subject to confirmation
• Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
• No illegal modification(s) is allowed
• Supplementary item(s) must be resurveyed and
is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

\$ 16,929.79
\$ 668.00
\$ 2,950.00
\$ 20,547.79